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Licitagdo: 006314/24 PREGAO ELETRONICO (PORTAL DE COMPRAS)

- ARTLIVROS DISTRIBUICAO EDITORIAL LTDA

Caddigo

Sessao: 1

165.017.020
165.017.038
165.017.039
165.017.041
165.017.047
165.017.049
165.017.056
165.017.057
165.017.061
165.017.062
165.017.067
165.017.068
165.017.069
165.017.075
165.017.076
165.017.078
165.017.088

Descri¢do do Produto/Servico Unidade
LIVRO GUARDA-CHUVA AMARELO UN
LIVRO TALVEZ VOCE CONSIGA UN
LIVRO ESCOLA DE CHUVA UN
LIVRO ONDE VIVEM OS MONSTROS UN
LIVRO BALAS MAGICAS UN
LIVRO A CARTA DE MOUSSA UN
LIVRO BRUXA, BRUXA, VENHA A MINHA FESTA UN
LIVRO TELEFONE SEM FIO UN
LIVRO O LENCO UN
LIVRO BARBARO UN
LIVRO O MURO NO MEIO DO LIVRO UN
LIVRO UMA PLANTA MUITO FAMINTA UN
LIVRO DA PEQUENA TOUPEIRA QUE QUERIA SABIUN
LIVRO BEM LA NO ALTO UN
LIVRO A RAIVA UN
LIVRO ONDA UN

LIVRO ALDEIAS, PALAVRAS E MUNDOS INDIGENA!UN

27 47,70
27 29,80
27 29,80
27 43,90
27 35,29
27 30,25
27 41,90
27 40,50
27 42,00
27 39,00
27 48,60
27 45,40
27 41,90
27 40,35
27 51,38
27 51,38
27 39,00

1.287,90
804,60

804,60

1.185,30
952,83

816,75

1.131,30
1.093,50
1.134,00
1.053,00
1.312,20
1.225,80
1.131,30
1.089,45
1.387,26

- LUCRU COMERCIAL LTDA.

Cédigo

Quantidade Valor Unitario

165.017.030
165.017.051

Descri¢do do Produto/Servico Unidade
LIVRO BARBAZUL UN
LIVRO CADE? UN

Valor Total Geral:

1.619,73
1.425,33

3.045,06
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- EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA

Caddigo

Descri¢do do Produto/Servico

LIVRO HOJE ME SINTO: UM ABECEDARIO DE EMO UN

165.017.021
165.017.022
165.017.023
165.017.024
165.017.025
165.017.026
165.017.027
165.017.028
165.017.029
165.017.031
165.017.032
165.017.034
165.017.035
165.017.036
165.017.037
165.017.040
165.017.042
165.017.043
165.017.044
165.017.045
165.017.046
165.017.050
165.017.052
165.017.053
165.017.054
165.017.055
165.017.058
165.017.059
165.017.060
165.017.063
165.017.064
165.017.065
165.017.066
165.017.070
165.017.071
165.017.072
165.017.073
165.017.074
165.017.077
165.017.079
165.017.080
165.017.081
165.017.082
165.017.083
165.017.084
165.017.085
165.017.086
165.017.087

LIVRO DEU ZEBRA NO ABC

LIVRO ALFABETO ESCALAFOBETICO
LIVRO BICHODARIO

LIVRO ABCDINOS

LIVRO ABECEDARIO DOS BICHOS BRASILEIROS
LIVRO ABECEDARIO DAS AVES BRASILEIRAS

LIVRO SELMA
LIVRO NAO CONFUNDA

LIVRO A ORIGEM DO BEIJA-FLOR

LIVRO A CRIANCA MAIS VELHA DO MUNDO
LIVRO A VIAGEM DOS ELEFANTES

LIVRO ELOISA E OS BICHOS

LIVRO ORIE

LIVRO A VIAGEM

LIVRO MINHA FAMILIA ENAUENE

LIVRO AQUI ESTAMOS NOS: NOTAS SOBRE COMCUN

LIVRO NAO VOU DORMIR

LIVRO DIA DE CHUVA

LIVRO PODE PEGAR

LIVRO NICOLAS

LIVRO MIL E UMA ESTRELAS

LIVRO TANTO,TANTO

LIVRO O SONHO QUE BROTOU

LIVRO BANHO!

LIVRO QUERO MEU CHAPEU DE VOLTA
LIVRO COMO RECONHECER UM MONSTRO
LIVRO TEM UM FANSTASMA NESSA CASA
LIVRO ESTE LIVRO COMEU O MEU CAO
LIVRO SETE PATINHOS NA LAGOA
LIVRO OPS

LIVRO ABARE

LIVRO A FORGCA DA PALMEIRA

LIVRO O PASSEIO

LIVRO PEDRO E LUA

LIVRO ROUPA DE BRINCAR

LIVRO UM BELO LUGAR

LIVRO OS PASSAROS

LIVRO UNIFORME

LIVRO QUANDO ISSO VIRA AQUILO
LIVRO A VACA QUE BOTOU UM OVO
LIVRO O LIVRO INCLINADO

LIVRO O QUE TEM Ai?

LIVRO SILENCIO

LIVRO ORION E O ESCURO

LIVRO QUEM QUER BRINCAR COMIGO?

UN

LIVRO A PESCARIA DO CURUMIN E OUTROS POENUN

LIVRO FALANDO TUPI

UN
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Sesséo: 1
Quantidade Valor Unitario Valor Total
36,67 990,09
50,00 1.350,00
52,00 1.404,00
58,00 1.566,00
55,00 1.485,00
61,00 1.647,00
61,00 1.647,00
37,00 999,00
65,33 1.763,91
48,00 1.296,00
40,00 1.080,00
45,00 1.215,00
40,00 1.080,00
38,20 1.031,40
40,00 1.080,00
60,00 1.620,00
66,00 1.782,00
53,00 1.431,00
58,00 1.566,00
40,00 1.080,00
65,00 1.755,00
64,00 1.728,00
88,00 2.376,00
64,00 1.728,00
53,00 1.431,00
48,00 1.296,00
48,00 1.296,00
66,00 1.782,00
51,37 1.386,99
47,00 1.269,00
52,00 1.404,00
38,13 1.029,51
56,00 1.512,00
43,00 1.161,00
50,00 1.350,00
51,00 1.377,00
44,00 1.188,00
53,00 1.431,00
50,00 1.350,00
36,00 972,00
62,00 1.674,00
28,00 756,00
52,00 1.404,00
61,00 1.647,00
65,00 1.755,00
73,00 1.971,00
40,00 1.080,00
37,00 999,00
Valor Total Geral: 67.221,90
Valor Total da Licitagao: 89.117,01



